
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД «ХАРКІВСЬКА САНАТОРНА ШКОЛА № 1» 

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ 
 

 

НАКАЗ 

 

Харків 

 

05.09.2024            № 131-о 

 

 

Про проведення шкільного 

етапу фестивалю ораторського 

мистецтва у 2024/2025 

навчальному році 

 

На виконання Обласної програми розвитку освіти «Освіта незламної 

Харківщини» на 2024 – 2028 роки, Регіональної програми національно-

патріотичного виховання дітей та молоді на 2024 – 2028 роки, затверджених 

рішенням Харківської обласної ради від 20 лютого 2024 року за № № 787-VIII 

та № 785-VIII, в умовах воєнного стану, з метою формування в учнів 

громадянської, соціальної та загальнокультурної компетентностей, виховання 

почуттів національної гідності й патріотизму, з нагоди 100-річчя від дня 

народження відомого українського письменника, журналіста, редактора, 

сценариста, громадського діяча Павла Загребельного 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Провести шкільний етап фестивалю ораторського мистецтва за темою «Доки 

живе душа народу – народ безсмертний (П.Загребельний)» серед учнів 10–11-х 

класів закладу освіти (із використанням онлайн-ресурсів). 

 23.09.2024 

2. Призначити Альохіну О.А., вчителя української мови і літератури, 

відповідальною за організацію та проведення шкільного етапу, підготовку 

переможця для участі в Обласному фестивалі ораторського мистецтва у 

2024/2025 навчальному році.  



 2 

3. Затвердити журі шкільного етапу конкурсу у складі: 

Голова журі – ТИМЧЕНКО Ніна Вікторівна, заступник директора з навчальної 

роботи; 

Члени журі: 

КРАТКА Оксана Анатоліївна, заступник директора з виховної роботи; 

АЛЬОХІНА Олександра Анатоліївна, учитель української мови і літератури; 

ПОДОЛЬСЬКА Людмила Олегівна, учитель української мови і літератури; 

СЕРЕДЕНКО Вікторія Олегівна, учитель іноземної мови (англійська). 

4. Заступнику директора з навчальної роботи Тимченко Н.В. надати до 

Комунального вищого навчального закладу «Харківська академія неперервної 

освіти» заявку на участь одного переможця в обласному фестивалі. 

До 01.10.2024 

5. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора з 

навчальної роботи Тимченко Н.В. 

 

 

Директор закладу         О.КАРАСИК 

 

 

 

 

 

 


